



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Living Consult ApS

Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 33 26 21 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Jacob Aaes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Living Consult ApS Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 33 26 21 91
	Stiftet: 28. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Thorgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	IKON København ApS, København
Associeret virksomhed	NG 35-37 Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivning i forbindelse med indretningsarbejder, samt handel med varer og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.693.377 mod kr. -587.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For kommende regnskabsperiode forventes fortsat et positivt resultat.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	834.119	587.833
1 Personaleomkostninger	-588.214	-676.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.908	0
Driftsresultat	126.997	-88.672
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.468	-26.658
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.536.912	-445.645
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26.825
Resultat før skat	1.693.377	-587.800
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.693.377	-587.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.693.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-587.800
Disponeret i alt	1.693.377	-587.800



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler	20.003	138.911
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.003</u>	<u>138.911</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.422	132.953
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.992.824	2.017.412
4	Deposita	394.438	357.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.549.684</u>	<u>2.507.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.569.687</u>	<u>2.646.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.548	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.729	7.729
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	825.000	0
	Andre tilgodehavender	2.452.583	733.300
	Tilgodehavender i alt	<u>3.471.860</u>	<u>741.029</u>
	Likvide beholdninger	425.296	293.750
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.897.156</u>	<u>1.034.779</u>
	Aktiver i alt	<u>6.466.843</u>	<u>3.681.055</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.685.033	2.991.656
Egenkapital i alt	4.765.033	3.071.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.600	113.876
Anden gæld	553.210	495.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.701.810	609.399
Gældsforpligtelser i alt	1.701.810	609.399
Passiver i alt	6.466.843	3.681.055

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	3.579.455	3.659.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-587.799	-587.799
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.991.656	3.071.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.693.377	1.693.377
	80.000	4.685.033	4.765.033



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.050	676.193
Andre omkostninger til social sikring	1.164	312
	588.214	676.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	7.954	34.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.468	-26.658
Opskrivninger 31. december 2019	37.422	7.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	162.422	132.953
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IKON København ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	11.500	11.500
Tilgang i årets løb	13.500	0
Kostpris 31. december 2019	25.000	11.500
Opskrivninger 1. januar 2019	2.005.912	2.451.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.536.912	-445.645
Udbytte	-1.575.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.967.824	2.005.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.992.824	2.017.412
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NG 35-37 Holding ApS	København	50 %
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	357.000	357.000
Tilgang i årets løb	37.438	0
Kostpris 31. december 2019	394.438	357.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	394.438	357.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til tredjemand. Til sikkerhed herfor, er afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


